

ジャンボ焼きそば

献立名	食材	原材料/トレサ
やきそば	蒸し中華麺/ソース	めん: 小麦粉(国内製造)、食塩/かんすい、クチナシ色素、pH 調整剤、植物油（食用大豆油）、（一部に小麦粉、大豆を含む）ソース: 糖類(砂糖、ぶどう糖）（国内製造）、食塩、粉末ソース、粉末醤油、香辛料、ガーリックパウダー、コショウパウダー、カレー粉、ポークエキスパウダー、オニオンパウダー、シナモンパウダー、もやしエキスパウダー、パプリカ、けい皮、しょうが、ナツメグ、クローブ、唐辛子、植物油脂、タイム、セイジ、ローレル/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、加工デンプン、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)、（一部に小麦・乳成分・大豆・豚肉を含む）
	紅生姜	しょうが、漬け原材料（食塩）/酸味料、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸 K)、着色料(赤 102)
	青のり	アナアオサ（中国産）
豚肉	豚小間	
ウインナー	ポークウインナー(冷凍)	豚肉、豚脂肪、でん粉、（小麦を含む）、糖類(砂糖、水あめ)、食塩、香辛料/調味料(アミノ酸等）リン酸塩(Na)、酸化防止剤(VC)、発色剤(亜硝酸 Na)
油	サラダ油	食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油
ジュース	アップルジュース	濃縮還元、りんご/香料
もやし	もやし	
キャベツ	キャベツ	

アレルギー一覧

[illegible]